

اخبار شورای شهر شیراز

مهدی اسلامی-تماشا

*** طرح حمایت از دانش‌آموزان بی بضاعت شهر شیراز**

سیده مریم حسینی رئیس کمیسیون ساماندهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار شورا از تصویب طرح شناسایی و استعداد یابی دانش آموزان بی‌بضاعت شهر شیراز جهت حمایت از آنها خبر داد.

رئیس کمیسیون ساماندهی و حاشیه نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار (سحر) با رئیس بر ضرورت برنامه ریزی و اجرای برنامه های حمایتی از همه نیازمندان جامعه گفت: حسب بند ۶ ماده ۵۵ قانون شهرداری حسب تصمیم و موافقت اعضای محترم کمیسیون مصوب شد تا ظرف مدت دو هفته شهرداری شیراز لایحه اجرایی طرح مذکور به شورا ارائه نماید تا بتوان در زمینه ارائه خدمات فرهنگی و تربیتی جمعیت بیشتری از دانش آموزان بی بضاعت و کم برخوردار شهر شیراز تحت پوشش قرار دهیم.

وی از اجرای این طرح پس از مصوب شدن در صحن علنی همه مقاطع تحصیلی خبر داد.

*** برگزاری پنل‌های تخصصی با موضوع سرمایه‌گذاری**

دکتر محمد حسن اسدی رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورا گفت: در آخرین جلسه این کمیسیون برگزار گردید شهرداری شیراز با ارائه گزارش عملکرد خود از روند اجرای مصوبات کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری و مصوبات صحن پرداخت.

وی افزود: در ادامه این جلسه موضوع پنجره واحد سرمایه‌گذاری در شهرداری شیراز و همچنین اجرای تفاهم نامه شهرداری با گروه مالی غدیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

از دیگر مصوبات این جلسه برگزاری پنل‌های تخصصی با موضوع سرمایه‌گذاری در هفته اول مردادماه ۱۴۰۱ و با حضور مسئولان استانی و کشوری بود.

*** طرح کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک با موضوع ایجاد و راه‌اندازی سامانه ثبت ایده‌ها، شکایات و نظرسنجی عمومی**

سید ابراهیم حسینی رئیس کمیسون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر ضمن اعلام این خبر افزود: این طرح در راستای ارتقای نظارت و افزایش شفافیت و نیز بهره‌گیری کامل از اندیشه و اطلاعات مردمی بخصوص نخبگان و متقابلا افزایش کیفیت ارائه خدمات به شهروندان تدوین و به صحن علنی شورا ارائه گردید.

وی افزود: در صورت تصویب نهایی این طرح، سامانه‌ای جهت درج و ثبت خدماتی از قبیل ثبت ایده و نظرات پیشنهادی شهروندان، طرح و پیگیری معضلات سطح شهر، اعلام هر گونه نارضایتی از نحوه ارائه خدمات شهری و همچنین امکان اعمال نظرسنجی عمومی از عملکرد شورا و شهرداری ایجاد و با قابلیت دسترسی عموم به بهره برداری خواهد رسید.

*** بارکد گذاری تابلوهای نام معابر و امکان جهت نمایش اطلاعات شهدا و مفاخر شیراز**

دکتر نصیری رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورا گفت:

در جلسه کمیسیون فوق‌العاده‌ایی که با کمیسیون نامگذاری به صورت مشترک برگزار شد طرح بارکد گذاری تابلوهای نام معابر و امکان عمومی شهر جهت نمایش اطلاعات شهدا و مفاخر بزرگ و گرانقدر شیراز بررسی شد.

نصیری افزود: شهرداری موظف است با کمک از کدهای QR (Quic Response) (شناسه پاسخ سریع) یا هر روش دیگر که بتوان اطلاعات را به روز رسانی کرد، نام هایی که روی تابلوهای سطح شهر است را به روز رسانی نماید و روش اجرای برنامه مذکور را تا یک ماه آینده به شورا اطلاع دهد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورا خاطر نشان کرد: پیرو مصوبه شورا کلیه مناطق شهرداری و معاونت حمل و نقل و ترافیک موظف اند با استفاده از روش بررسی میدانی، نامگذاری‌های معابر و امکان عمومی که توسط کمیسیون نامگذاری شورا مصوب شده را جهت ثبت وضعیت دقیق نامگذاری معابر و امکان عمومی و مغایرت‌های موجود در سامانه منام به روز رسانی کنند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک: مهندس رستم زاده شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: با هدف احیا و توسعه فضای سبز، افزایش کیفیت فضای سبز و حفظ طراوت محیط شهری ایجاد چشم اندازی زیبا در محدوده منطقه، عملیات کاشت

انواع گل های فصلی در سطح میدان، معابر، بولوارها، پارک ها و گذرگاه های اصلی با توجه به زمانبندی و برنامه ریزی صورت گرفته در حال انجام است.

وی ادامه داد: از جمله نشا گل های در حال کاشت در محدوده منطقه یک شامل آهار، برگ زنگ، جعفری،

اطلسی، ابری و دکمه ای می باشد که در راستای طراوت بخشیدن به محیط شهری و همچنین بهبود سیما و منظر شهر، توسط واحد فضای سبز در حال اجراست.

وی افزود: در کنار کاشت گل های فصلی در جهت

شهردار منطقه یک خبر داد: بیش از ۲۲ هزار متر مربع از محدوده منطقه زیر کشت گل‌های فصلی

زیباسازی شهر و استفاده بیشتر شهروندان از

قابل ذکر است: در همین راستا در یکماه اخیر در میادین و بولوارهای محدوده منطقه ۲۴۰۰۰ گلدان گل از جمله اطلسی، اهار، جعفری، کاشت شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اعلام کرد:

ارائه خدمات حمایتی به دانش بنیان‌ها، اولویت اصلی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

*** استقرار شرکت‌های دانش بنیان و کمک به دانش بنیان شدن واحدهای صنعتی شتاب می‌گیرد**

*** انجام ۳ برنامه فناورانه توسط شرکت شهرک‌های صنعتی در نمایشگاه تولید ایرانی دانش بنیان**

از مجموعه های دانش بنیان نیز به ارائه توانمندی ها پرداخته اند.

هاشمی از برپایی سه نشست تخصصی در غرفه شرکت شهرک های صنعتی فارس در این نمایشگاه در بخش های ارائه نیازهای فناوری در حوزه های نفت، گاز پتروشیمی، صنایع معدنی و پزشکی خبر داد و گفت: در این جلسات مدیرانی از وزارت نفت، هلدینگ معدنی صدر تامین و علوم پزشکی در خصوص نیازهای فناورانه خود مطالبی ارائه می دهند و سپس شرکت های دانش بنیان که قادر به تامین این نیازها هستند آمادگی خود را اعلام می کنند.

نخستین نمایشگاه تولید ایرانی دانش بنیان که در محل نمایشگاه های بین المللی فارس برپا شده، تا روز سوم خرداد برپاست و بازدید از آن از ساعت ۱۷ الی ۲۲، امکان پذیر است.



مجموعه های دانش بنیان و بخش های طرح و توسعه و آزمایشگاهی فراهم شده است که تاکنون ۱۲قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد و ۳ واحد نیز در مرحله ساخت و ساز قرار دارند.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی شدن، در تلاشیم این مهم با سرعت بالایی محقق شود.

وی در ادامه با اشاره به ظرفیت شهرک فناوری صنایع شیمیایی فارس در جوار شهرک صنعتی بزرگ شیراز، گفت: در این مجموعه نیز های خوبی برای استقرار

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

۳۵ طرح دانش بنیان در فارس تأمین مالی شده است

صنعت و معدن تنها در بخش ارزی و ریالی، رقمی بیش از ۲۷۲ هزار میلیارد ریال را ویژه این ۸۳ طرح تأمین مالی کرده است.

او ادامه داد: با تأمین مالی این تعداد طرح، برای افزون بر ۶ هزار نفر در استان فارس فرصت شغلی ایجاد شده است.

وی گفت: بنا به اعلام مسئولان استان فارس، بانک صنعت و معدن رتبه نخست جذب تسهیلات تبصره ۱۸ را در این استان به خود اختصاص داده و درخواست‌های دیگری نیز در قالب این تبصره از استان فارس ارسال شده که به میزان ۸۰۰ میلیارد تومان این طرح هم به نتیجه برسد.



ریالی و حدود یک میلیارد دلار آن نیز ارزی خورسندیان گفت: اگر این میزان به نرخ امروز محاسبه شود خواهیم دید که بانک

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تأکید کرد:

نقش مهم علما و روحانیون در فرهنگسازی مصرف بهینه برق

لامپ‌های اضافی، استفاده از نورطبیعی در روز، سایبان مناسب و دورکنند در کولرهای آبی می توان صنعت برق استان را درگدزرا از پیک تابستان سال جاری یاری کرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع رمز ارزهای غیرمجاز در استان اشاره کرد و بیان داشت: دستگاه‌های استخراج غیرمجاز یکی از مهم ترین عوامل افزایش مصرف غیرمجاز برق هستند و از آنجا که این امر موجب تضییع حقوق شهروندان می‌شود، تلاش برای شناسایی و کشف دستگاه‌های استخراج رمز ارز غیرمجاز به صورت جدی در دستور کار می باشد.

لازم به ذکر است؛ در این جلسه جمعی از روحانیون معزز، کارکنان و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز حضور داشتند.

نفوذ کلام علما، انمه جماعات می توانند نقش کلیدی در تنویر افکارعمومی و فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی داشته باشند.

حمیدرضا کریمی‌فرد با اشاره به اینکه همه ساله طی بازه زمانی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور، شاهد ناترازی بین تولید و مصرف انرژی برق هستیم، گفت: امسال و با توجه به سیاست‌های اکید دولت و وزارت نیرو، تلاش‌ها معطوف به این است که مشترکان خانگی در ایام تابستان با خاموشی و کمبود انرژی مواجه نشوند.

وی بر ضرورت همراهی و مشارکت مردم در جهت گذر موفق از پیک بار تابستان سال جاری تأکید کرد و بیان داشت: باید با تلاش گسترده و تغییر الگوی مصرف، صرفه‌جویی به فرهنگی عمومی تبدیل شود که این امر یاری و همراهی روحانیت معزز را

جلسه هم اندیشی نحوه برگزاری برنامه های ویژه عيد بزرگ غدیر و دهه ولایت با حضور آیت ... سید شرف الدین ملک حسینی نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد درمجلس خبرگان رهبری، آیت ... ابراهیم کلاترتی تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی(ع)، حجت الاسلام و المسلمین وحیداحمدی رئیس بنیاد بین المللی غدیر استان فارس با هدف تبادل نظر در خصوص اجرای برنامه های ایام دهه «ولایت» و ایام اعیاد قربان و غدیر به میزبانی بنیاد بین المللی غدیر استان فارس برگزار شد.

در این جلسه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، طی سخنانی بر نقش مؤثر علما وجامعه روحانیت در فرهنگسازی و مدیریت مصرف بهینه برق تأکیدکرد و افزود: با توجه به

برگزاری جلسه هم‌اندیشی اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس با گروه تخصصی نقشه‌برداری؛

هیأت مدیره برای حل بخش‌های مهمی از مشکلات نقشه‌برداران وعده دادند

همکاری مهندسان نقشه بردار با مدیران شهری که در حال حاضر به عنوان یک نقیصه قابل طرح است، ضرورت بهره مندی بیشتر از خدمات مهندسان نقشه بردار در همه حوزه های شهرسازی، تهیه طرح های هادی و تفصیلی و غیره، بهبود شرایط برای فعالیت مهندسان این رشته از حیث فنی و نیزاز لحاظ رونق کسب وکار، ارجاع سیستمی تمام کارهای مرتبط با این رشته و افزایش تعداد کارهای ارجاع شده به مهندسان فعال در این حوزه، حل مشکلات مرتبط با نرم افزار دفتر تفکیک سازمان نظام مهندسی، انجام تمام مراحل کار یو تی ام توسط اعضای دفتر تفکیک از جمله مطالبات اعضای گروه تخصصی نقشه برداری و ادامه تکلیات با شهرداری های استان در این خصوص و شفافیت سیستم ارجاع کار وافزایش تعداد کارهای ارجاعی به مهندسان این رشته وافزایش تعرفه خدمات تا سقف ۵۰ درصد برای فعالین این رشته که شغلشان صرفا نظارت است و الزام حضور مجری نقشه بردار در ساختمان های با زیربنای بیش از ۲ هزار متر، از سوی اعضای هیأت مدیره حاضر در جلسه، قول مساعد به مهندسان نقشه بردار داده شد.

زهرا مطهری- تماشا

نشست هم اندیشی اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس و تعدادی از اعضای هیأت مدیره با محوریت گروه تخصصی نقشه برداری برگزار شد.

در این نشست مهندسان رشته نقشه برداری با طرح مشکلات گریبان گیر فعالان این رشته، چاره اندیشی برای حل چالش های موجود را خواستار شدند.

ارتقای جایگاه نقشه برداری به عنوان یکی از زیر ساخت های ضروری برای توسعه پایدار، ارتقای جایگاه مهندسان نقشه بردار و واقعی شدن تعرفه حق الزحمه خدمات آنها و تشکیل کارگروهی برای پیگیری این مهم، تفهیم جایگاه رشته نقشه برداری و اهمیت کار فعالین این رشته از طریی ارائه مقاله و برگزاری سمینار، تشریح نقش مهم مهندسان نقشه بردار در تمام پروژه های ساختمانی و توجه به نقش این صاحبان تخصص در پروژه های بلند مرتبه و ضرورت حضور آنها به عنوان ناظر، مجری وطراح در پروژه های مذکور،قرار گرفتن شهرداری های استان و مدیران شهری در جریان مشکلات و چالش های مهندسان نقشه بردار، بازنگری در نحوه محاسبه دستمزدهای نقشه برداران به ویژه در خصوص تهیه نقشه یو تی ام برای شهرداری ها و واقعی نمودن تعرفه این خدمت با توجه به عدم افزایش تعرفه آن طی سالهای اخیر و نیز تعریف حق الزحمه آن در غالب تعرفه خدمات سازمان نظام مهندسی، افزایش ارتباط و